

# CAFE VIGGO. AARHUS A/S

Åboulevarden 52  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**Uffe Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CAFE VIGGO. AARHUS A/S  
                                  Åboulevarden 52  
                                  8000 Aarhus C

                                  Telefonnummer: 86190011

                                  CVR-nr:                20392096

                                  Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
                                  Banegårdspladsen 2, 1 tv  
                                  8000 Aarhus C  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:                15618175

                                  P-enhed:              1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Århus Midtby.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for indkomståret 2018 udgør kr. 10.347.888, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.177.085.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 3.462.377.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og likviditetsforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>10.347.888</b>	<b>8.343.330</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.327.203	-6.413.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-214.790	-200.941
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.805.895</b>	<b>1.729.239</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	5.962	36.060
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-24.491	-15.398
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.787.366</b>	<b>1.749.901</b>
Skat af årets resultat .....	5	-610.281	-402.999
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.177.085</b>	<b>1.346.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.100.000	1.300.000
Overført resultat .....		77.085	46.902
<b>I alt</b> .....		<b>2.177.085</b>	<b>1.346.902</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		946.105	659.330
Indretning af lejede lokaler .....		863.261	205.682
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.809.366</b>	<b>865.012</b>
Deposita .....		243.461	243.461
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>243.461</b>	<b>243.461</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.052.827</b>	<b>1.108.473</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		150.834	144.114
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.834</b>	<b>144.114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.162	2.052
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		790.661	386.257
Andre tilgodehavender .....		730	1.137
Periodeafgrænsningsposter .....		42.697	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>927.250</b>	<b>389.446</b>
Likvide beholdninger .....		2.780.124	2.525.263
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.858.208</b>	<b>3.058.823</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.911.035</b>	<b>4.167.296</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	620.000	620.000
Overført resultat .....		742.377	665.292
Forslag til udbytte .....		2.100.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.462.377</b>	<b>2.585.292</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		73.766	80.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>73.766</b>	<b>80.608</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		630.304	361.417
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		438.311	179.006
Skyldig selskabsskat .....		617.123	402.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		685.421	537.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.733	20.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.374.892</b>	<b>1.501.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.374.892</b>	<b>1.501.396</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.911.035</b>	<b>4.167.296</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	620.000	665.292	1.300.000	2.585.292
Betalt udbytte .....	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat .....	0	77.085	2.100.000	2.177.085
Egenkapital, ultimo .....	620.000	742.377	2.100.000	3.462.377

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	6.626.001	5.923.849
Pensionsbidrag	328.635	275.318
Andre omkostninger til social sikring	243.971	140.559
Øvrige personaleforhold	128.596	73.424
	<b>7.327.203</b>	<b>6.413.150</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 25 medarbejdere, hvilket er 3 mere end forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	72.189	29.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.601	111.801
Tab/gevinst salg driftmidler	0	59.575
	<b>214.790</b>	<b>200.941</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 5.962 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 24.491 vedrører kr. 22.382 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	617.123	402.515
Ændring af udskudt skat	-6.842	484
	<b>610.281</b>	<b>402.999</b>

Der er i perioden betalt kr. 402.515 i koncernskat i årets løb.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	2.974.555	3.688.583
Tilgang i årets løb	729.768	429.376
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.704.323</b>	<b>4.117.959</b>
Af- og nedskrivning primo	2.768.873	3.029.253
Årets afskrivning	72.189	142.601
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.841.062</b>	<b>3.171.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>863.261</b>	<b>946.105</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 620 aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for Römer ApS' og Grappa ApS' til enhver tid gældende engagement i Jyske Bank.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, eventual- eller leasingforpligtelser.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Holding, Aarhus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankengagementet har Jyske Bank taget løsørejerpant på kr. 3.000.000 i inventar, goodwill og lejerettigheder på adressen Åboulevarden 52, 8000 Århus C.

Selskabet har stillet garanti på kr. 100.000 overfor tilknyttede selskabs udlejer.

Viggo Holding, Århus ApS har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	25